КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2016                                  с.Новоберезовка                                         № 67-п
О внесении изменений в постановление Администрации Новоберезовского сельсовета от 10.11.2015г. № 57-п  “Об  утверждении  муниципальной  программы  Новоберезовского сельсовета «Обеспечение  жизнедеятельности территории  Новоберезовского  сельсовета»  на  2016-2018  годы»
  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; постановлением администрации Новоберезовского сельсовета от 28.10.2013 № 58-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Новоберезовского сельсовета, их формировании и реализации»; распоряжением администрации Новоберезовского сельсовета от 28.10.2013 № 20-р «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Новоберезовского сельсовета»; статьи 6 Устава Новоберезовского  сельсовета и в целях создания комфортных  и  безопасных  условий  для   жизни  населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести в постановление Администрации Новоберезовского сельсовета от 10.11.2015г. № 57-п следующие изменения:
строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции: «Ресурсное обеспечение Программы  Объем финансирования программы составит 1500,53 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета 933,89 тыс. рублей,  за счет средств сельского бюджета 566,64 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году – 1097,13 тыс. рублей;

в 2017 году – 200,4 тыс. рублей;

в 2018 году – 203,0 тыс. рублей».

         - в пункте 8 абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 1500,53 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета 933,89 тыс. рублей,  за счет средств сельского бюджета 566,64 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году – 1097,13 тыс. рублей;

в 2017 году – 200,4 тыс. рублей;

в 2018 году – 203,0 тыс. рублей».

 - приложение № 2 к муниципальной программе Новоберезовского сельсовета «Обеспечение  жизнедеятельности территории  Новоберезовского  сельсовета»  на  2016-2018  годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

         - приложение № 3 к муниципальной программе Новоберезовского сельсовета «Обеспечение  жизнедеятельности территории  Новоберезовского  сельсовета»  на  2016-2018  годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
Приложение 2 к подпрограмме «Создание условий для развития дорожного хозяйства территории Новоберезовского сельсовета» на 2016-2018 годы изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
         -в приложении № 5 к муниципальной программе Новоберезовского сельсовета «Обеспечение  жизнедеятельности территории Новоберезовского  сельсовета»  на  2016-2018  годы» в паспорте Подпрограммы 2 «Благоустройство территории Новоберезовского сельсовета» на 2016-2018 годы» строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

            «Объемы и источники финансирования подпрограммы
Общий объем финансирования подпрограммы составляет – 1197,77 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета 850,7 тыс. руб., за счет средств местного бюджета 347,07 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 959,77 тыс. руб.;                                                                                                    в 2017 году – 119,0 тыс. руб.;                                                                                                         в 2018 году – 119,0 тыс.руб.;

          - пункт 2.6 абзац 2 изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 1197,77 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета 850,7 тыс. руб., за счет средств местного бюджета 347,07 тыс. рублей, в том числе:

в 2016 году – 959,77 тыс. руб.;                                                                                                    в 2017 году – 119,0 тыс. руб.;                                                                                                         в 2018 году – 119,0 тыс.руб.;
           -  приложение № 2 к подпрограмме «Благоустройство территории Малохабыкского сельсовета» на 2016-2018 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования путем размещения на информационных стендах.
Гава сельсовета                                                                            А.М. Трунилин